
TD-MaiMed® MyClean-WL Waschlotion-202101

Symbole:

Verwendbarkeit:  3 Jahre  

Anwendung:
                                      

Gebrauchsfertige Waschlotion zur Anwendung auf der Haut
 
 

Ausführungen:

Zusammensetzung:

MaiMed® MyClean WL – Waschlotion

Artikelbeschreibung  Pack-Inhalt  Art.-Nr./REF EAN PZN Pack/VE 

Waschlotion 79639 4046153116713 10306094 18 Flaschen

Ohne Zusatz von Farb-, Aroma- und Parfümstoffen   
 

500 ml 

79641

79640

4046153116751

4046153116737

10306119

10306102

1 Kanister

10 Flaschen

Paraben- und seifenfrei sowie pH-hautneutral  

 

10 l 

1 l 

MaiMed GmbH
Robert-Koch-Str. 1-7
29643 Neuenkirchen - Germany   

Waschlotion

Technisches Datenblatt

Waschlotion 

Waschlotion 

 

Haltbarkeit nach
Anbruch:

  

                                                                             nach dem Öffnen innerhalb von 12 Monaten verbrauchen.  1122 MM

Mit Tensid auf Kokosölbasis
Sehr gute Haut- und Schleimhautverträglichkeit

Zur täglichen Reinigung geeignet
Auch als Badezusatz geeignet

®MaiMed
MyClean WL 

  

eClass:            34-40-07-90

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Coco Glucoside, 
Glyceryl Oleate, Glycol Distearate, Glycerin, Hydrogenated Vegetable 
Glycerides Citrate, Tocopherol, Citric Acid, Sodium Chloride, Sodium 
Benzoate, Potassium Sorbate

MaiMed® MyClean WL ist eine hochwertige, milde und seifenfreie Waschlo-
tion, speziell entwickelt für die empfindliche Haut. Für alle Hände-, Haut- 
und Körperwaschungen. Sie reinigt die Haut sanft, ohne sie auszutrocknen. 


